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Arazi ve bina vergilerile binalardan alman iktisadî buhran vergisinin vilâyet 

hususî idarelerine devri hakkındaki 2871 numaralı kanuna bir madde 
ilâvesine dair kanun 

(Resmî Gazete ile neşir ve ilâm : 16/XII/1937 - Sayı : 3784) 

No. Kabul tarihi 
3279 8 - XII - 1937 

BtRÎNTCÎ MADDE — 23 kânunu evvel 1935 tarihli ve 2871 sayılı kanuna aşağı­
daki madde eklenmiştir: 

Bu kamın mucibince hususî idarelerden alınması lâzımgolen vergi farkları 
tahsil edildikçe bir taraftan varidat bütçesinde açılacak hususî fasla irad ve diğer 
taraftan Maliye bütçesinde taallûk ettiği teribe tahsisat kaydolunur. 

Malî vaziyetleri müsaid olmayan vilâyet hususî idarelerine Maliye vekilinin 
tensib edeceği mikdarda Hazinenin kefaletile millî bankalarda kredi açtırılır. Borç­
lu vilâyetler, borçları için vilâyet bütçelerine tahsisat koymağa ve kredi itfa taksit­
lerini Maliye vekâletince tayin edilecek müddetlerde ve bu kanunun 8 nci maddesi 
mucibince vilâyetin Hazineye olan borcunu da eylül, ikinci teşrin, ikinci kânun ve 
mart aylarında olmak üzere dört müsavi taksitte ödemeğe mecburdurlar. Bu mec­
buriyete riayet etmiyen vilâvet hususî idare müdürlerile âmiri italar hakkında 
1980 numaralı muvazene vergisi kanununun 3 ncü maddesinin son fıkrası hükmü 
tatbik olunur. 

ÎKÎNCÎ MADDE — Bu kanun 1 haziran 1938 tarihinden muteberdir. 
ÜÇÜNCÜ MADDE — Bu kanun hükmünü icraya î"cra Vekilleri Heyeti me­

murdur. 

13 kânunuevvel 1937 

Cumhuriyet Reisliğine yazılan tezkirenin tarih ve 
numarası : 9 - XII - 1937 ve 1//25 
Bu kanunun nesir ve ilânının Başvekilliğe bildi­
rildiğine dair Cumhur Feisliğinden gelen tezkere­
nin tarih ve numarası : 13 - XII - 1937 ve i/92.2 
Bu kanunun müzakerelerini gösteren zabıtların 
eild ve sayı fa numaraları 
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